
ZARZĄDZENIE NR 4041/2018

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4010/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

16 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na

realizację zadań publicznych w zakresie  wspierania i  upowszechniania kultury

fizycznej w 2018 roku

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2g-

2h  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. t.j. 2016 poz. 1817 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§1.

W Załączniku do Zarządzenia nr 4010/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 lutego

2014 r. w Zadaniu D zmienia się następujące:

1) w  poz.1.  tytuł  zadania  otrzymuje  brzmienie:  Organizacja  imprez  sportowych

i sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Płocka – 48 Regaty o Puchar Wrzosu

Prezydenta Miasta Płocka;

2) w  poz.  7.  tytuł  zadania  otrzymuje  brzmienie:  Organizacja  imprez  sportowych

i  sportowo-rekreacyjnych na terenie  miasta  Płocka – V Płocka Szybka Trójka –

Mistrzostwa Polski Masters na dystansie 3000 metrów;

3) w  poz.  40.  tytuł  zadania  otrzymuje  brzmienie:  Organizacja  imprez  sportowych

i  sportowo-rekreacyjnych  na  terenie  miasta  Płocka  –  Młodzieżowe  Mistrzostwa

Polski Ultimate Frisbee.

§2.

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;

3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.pozarzadowe.plock.eu.

1 Dz.U. z 2017 roku poz. 2232 oraz  Dz.U. z 2018 roku poz. 130

2
 Dz.U. z 2016 roku poz. 1948 oraz Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 573 oraz 1909



§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydent  Miasta  Płocka  ds.  Polityki

Społecznej.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

     /-/Andrzej Nowakowski


